
Název Doplněk Šarže K fakturaci
L-2000 CA 125 200TESTU L2KOP 2 294 1
L-2000 CA 15-3 200TESTU L2KBR 2 272 1
L-2000 CA 19-9 200TESTU L2KGI 2 336 1

L-2000 CEA 600TESTU L2KCE 6
200TESTU L2KCE 2

L-2000 CLEANING MODUL 100ML L2KPM 46520094 1
46520094

L-2000 FOLAT 200TESTU L2KFO 2
L-2000 PTH INTACT 200TESTU L2KPP 2
L-2000 REACTION TUBES 1000KS LRXT 1

L-2000 SUBSTRAT 2x205ML 2000TESTU L2SUBM 1241

L-2000 WASH MODUL 2x200ML 2000TESTU L2PWSM 46510426 2
46510434

L-NESTING SAMPLE CUP 1ML,12-13 IKS 10374178
L-NESTING SAMPLE CUP 2ML,16MM IKS 10374179



(·' L7q Lír .""' 2 "' -·- "-' Ĺ'jé~ á bt "an m

Potvrzeni zakázky

S1EMENS .·,
":|ealthineers":""

Naše číslo zakázky: Datum:

4233126125 04.04.2019
Číslo zákazníka: DIČ - zákazník:

> 10450 CZ00226637
Skupina prodeje:

In - vitro C002
Zpracovatel l Odděleni:

Telefon: Fax:

Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace
Purkyňova 2731/11
695 01 Hodonín

e-mail:

Vaše objednávka:

FAKTURACE KS 03/2019
Datum. 04.04.2019

Příjemce plněni

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková org.
Lékárna
Purkyňova 11
695 01 Hodonín

Uvedené dodací lhůty jsou orientační.
V ostatním platí přiložené Dodací obchodní podmínky Siemens Healthcare, s.r.o., platné od 1. 6. 2016
a občanský zákoník č. 89/2012 Sb., v platném znění.

FAKTURUJEME VÁM SPOTŘEBU KONSIGNAČNÍHO SKLADU ZA BŘEZEN 2019.

PoL Množstvi4ednotka Označeni dodávky l plněni MJ jednotková cena Celková cena Měna

000010 IKS 06606783

06606783 /L2KOP 2
2000 CA 125 200t.

000020

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země původu: GB
Dodací lhůta: IKS 05.04.2019

IKS 06605213

06605213 /L2KBR 2
2000 CA 15-3 200t.

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země původu: GB
Dodací lhůta: IKS 05.04.2019

Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b,
140 00 Praha
Česká republika

lČ: 04179960
DIČ: CZ04179960

Obchodní rejst/tk: Městsky soud
v Praze oddíl C, vložka 243166

Při dotazech prosím uvádějte označená pole >
UniCredit Bank Czech Republic and SIovakŔ, a.s., Praha 4- Michle. Želetavská 1525/1,SWIFT: BACXCZPP

IBAN , č.ú.. CZK
IBAN , č.ú.: EUR

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 888 910 je vám plně k dispozici.
Strana: 1 z 3



SIEMENS .·.
Heatthineers°">" Potvrzeni zakázky

Příjemce:
Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace

Naše čislo zakázky: Datum:
4233126125 04.04.2019

PoL Množstvi/jednotka Označeni dodávky l plnění MJ jedňotkwá cena Celková cena Ména

000030

000040

000050

000060

IKS 06606090

06606090 /L2KGI 2
2000 CA 19-9 200t.

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země původu: GB
Dodací lhůta: IKS 05.04.2019

IKS 10385229

10385229 /L2KPM
2000 Cleaning Modul 100ml

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: DE
Dodací lhůta: IKS 05.04.2019

IKS 06972933

06972933 /LRXT
2000 Reaction Tubes 1000ks

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 39269097
Země původu: US
Dodací lhůta: IKS 05.04.2019

2KS 10385231

10385231 /L2PWSM
2000 Wash modul (200Ot.)

AL. N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 34022090
Země původu: DE
Dodací lhůta: 2KS 05.04.2019

Součet položek
Výstupní DPH 21,00 % z
Celkem s DPH

60.911,08
60.911,08 12.791,33

73.702,41 CZK

Platební podmínky:
Do 90 dní od data faktury

Podmínky dodáni (INCOTERMS) DDU Místo určení ČR

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývajíci z
národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či
jiných sankci.

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako "ECCN" nestejné "N") a může být vyvezeno
pouze do země konečného určeni pro užiti zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem l
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem l uživateli, a to jak v
původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo

Strana: 2 z 3



SIEMENS .·.
Healthineers'">" Potvrzení zakázky

Příjemce:
Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace

Naše čisto zakázky: Datum:
4233126125 04.04.2019

povoleno podle amerických zákonů a předpisů.
Zboží označené jako "Al" nestejné "N" podléhá evropským l národním vývozním povolením. Zboží označené
jako ,,EKN" nestejné ,,N" podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro zobži bez označení nebo s označením "AL:N" l ,,EKN:N" /"ECCN:N", nebo s označením "AL:9X9999"/
,,EKN:9X9999" /"ECCN:9X9999" může být vyžadováno povolení od úředních orgánů v závislosti na konečném
užiti nebo konečném místě určeni.

Strana: 3 z 3


